au  10  janvier. 
6.  Voir  au  13  janvier. 
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[5  janvier].  —  Eodem  die,  obiit  dominus  Guerinus  Le 

Boesne,  presbyter,  cujus  anniversarium  valet  xv  solidos  (XIV). 

VIII  idus  januarii. 

[6  janvier  1138].  —  Obiit  Raginaldus,  Remensis  1  quon- 
damarchiepiscopus[M],  cujus  anniversarium  valet  xxx  solidos. 

VII  idus  januarii. 

[7  janvier].  —  Genomannis  sancti  Aldrici,  episcopi   et 
confessons  [M]. 

[7  janvier].  —  Ipso  die,  obiit  Mainardus  subdiaco- 
nus  [M]. 

[7  janvier,  XI Ile  siècle].  —  Eodem  die,  obiit  Gervasius 

de  Pruliaco2  qui,  ad  celebrandum  anniversarium  suum  singulis 
annis  in  ecclesia  nostra,  dédit  nobis  x  solidos  super  bossellagio 

quod  et  ipse  et  heredes  sui  percipiunt  in  burgo  qui  vocatur 

Guidonis  3  [XIII].  Valet  xx  solidos. 

[7  janvier].  —  Obiit  Robertus  Goyet,  presbyter,  hujus 
ecclesie  capellanus,  cujus  anniversarium  valet  l  solidos  [XIV]. 

VI  idus  januarii. 

[8  janvier  1325].  —  Missa  de  Sancto  Spiritu  pro  reve- 
rendo  in  Christo  pâtre  domino  Johanne  de  Bosco,  Dolensi 

episcopo  4,  qui  dédit  nobis  xx  solidos  quos  débet  P.  Chevalier 
et  Johanna  Daniele,  ejus  uxor,  videlicet  medietatem  ad  Omnium 
Sanctorum  et  aliam  medietatem  ad  mediam  quadragesimam, 

et  débet  fîeri  proxima  die  martii  vacua  post  Epiphaniam  quoad 

vissent,  et  post  ejus  obitum  tenemur  ejus  anniversarium  annis 
singulis  dicta  die  martii  facere  [XIV]. 

[8  janvier].  —  Item,  Guarinus  Baynel  et  Agnes,  ejus  uxor, 

1.  Voir  au  14  janvier.  Renault  de  Martigné  fut  évêque  d'Angers,  de  1102 
à  1125,  puis  de  Reims,  de  1125  au  13  janvier  1138. 

2.  On  rencontre  un  Gervais  de  Pruillé,  chevalier,  seigneur  de  Pruillé-le- 
Gaudin,  en  1251,  1256,  1276  et  1282.  Cf.  Liber  albus,  passim,  et  B.  de 

Broussillon,  Cartulaire  de  l'Evéché  du  Mans,  passim. 
3.  Voir  au  1er  janvier. 
4.  Voir  au  15  janvier. 

Jean  Dubois,  évêque  de  Dol  en  1312,  natif  du  Maine,  chanoine  d'Angers 
et  archidiacre  de  Passais  au  diocèse  du  Mans,  mort  en  janvier  1324. 
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de  parrochia  sancti  Audoeni  Cenomanensis  1  ;  xx  solidos  ceno- 
manensium  [XIV]. 

[8  janvier,  après  1427].  —  Eodem  die,  obiit  Philippus 

de  la  Ghasserie  2,  presbyter,  hujus  eeclesie  canonicus,  qui 
«ledit  oobis  xvi  solidos  ni  denarios  cenomanenses,  quos  faciunt